
Tandplejer til Center for Tandregulering

Brænder du for ortodonti eller har du lyst til at lære det?
Efter mange gode år hos os går en af vores dygtige tandplejere på pension, og derfor søger vi en
ny kollega til vores team. 
Vil du være en del af et fagligt stærkt og engageret team, hvor vi hver dag arbejder for at give børn
og unge den bedste tandregulering? Så er det måske dig, vi leder efter.
Center for Tandregulering (CFT) søger en tandplejer til en stilling på 4-5 dage om ugen 
med opstart 15. juni 2026.
Vi ser gerne, at du har erfaring med ortodonti, men det er ikke et krav. Hvis du har lysten og
motivationen, tilbyder vi grundig oplæring og faglig sparring, så du kan udvikle dig inden for
området.
Hvem er du
Vi forestiller os, at du:

Er engageret, ansvarlig og omhyggelig i dit arbejde●

Har interesse for ortodonti, erfaring er en fordel, men ikke et krav●

Trives i et tværfagligt samarbejde og bidrager til en god teamånd●

Kan bevare overblikket i en travl hverdag●

Har lyst til faglig udvikling og holder dig gerne opdateret via efteruddannelse eller erfa-

grupper

●

Dine opgaver
Som tandplejer hos CFT vil du indgå i et team på tværs af faggrupper, hvor din primære opgave vil
være patientbehandling under supervision af en specialtandlæge. I CFT har vi fokus på at hjælpe
hinanden på tværs af faggrupper og teams, for at få en god arbejdsdag.
Hvem er vi
CFT er en fælleskommunal klinik etableret af Ballerup, Egedal og Furesø Kommuner.
Vores kerneopgave er at varetage tandreguleringsbehandling for børn og unge i de tre kommuner.

Patientgrundlag: ca. 38.000 børn og unge, heraf ca. 3.000 tilknyttet CFT●

Teamet består af dygtige og søde kollegaer. Vi er 23 ansatte fordelt på 1 Cand. Merc, 4

tandplejere, 12 klinikassistenter og 6 specialtandlæger hvoraf den ene er overtandlæge

●

Vi arbejder med digitale aftryk (Trios) og journalsystemet Solteq Tand●

Hos CFT tilbyder vi et bredt behandlingstilbud inden for ortodonti, herunder:●

konventionel ortodonti, skruebehandlinger, fast- og løst apparatur og aligners●

Vi er kendetegnet ved høj faglighed, godt samarbejde og stor faglig stolthed, og vi arbejder løbende
med at udvikle vores behandlingstilbud og arbejdsgange.
Det får du hos os

En arbejdsplads med fokus på arbejdsmiljø, NIR og faglig udvikling.●

Stor fokus på faglig sparring både i behandlingssituationer og ved fagmøder samt

teammøder.

●

Gode muligheder for at byde ind med netop det du, er god til. Vi er fælles om at forme og

udvikle vores hverdag.

●

Mulighed for oplæring i ortodonti, hvis du ikke allerede har erfaring●

En arbejdsplads i lyse lokaler tæt på Ballerup Station●

Vil du vide mere 
Er du velkommen til at kontakte os på 44 77 64 00
Ansøgningsfrist: den 26 marts 2026.
Stillingen kan kun søges elektronisk via link. Vi forventer at afholde samtaler i uge 15-16.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffeattest og børneattest.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
 

https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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